
 6. melléklet a  5/2024. (VI.27.) önkormányzati rendelethez

Sor-

szám
 Támogatás összege 

I. számú 

módosítás

1. 2 453 646                                  

2. 240 000                                     

3. 13 800 736                                

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17. 16 494 382                               0

18.

19. -                                             

16 494 382                               0

A támogatás címzettje

Berettyó Körös Többcélú Társulás Szociális Szolgáltató Központ

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Közterület Felügyeleti Osztály

Mezőtúr Város Önkormányzata

Támogatások összesen

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

 Egyéb felhalmozási célú kiadások (Lakástámogatás)

Mezőhék Község Önkormányzata

által 2024. évben nyújtott működési és felhalmozási  támogatások

adatok Ft-ban
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